



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 18 ноября 2019 г. № 391-па

**О внесении изменений в постановление
Администрации Пристенского района
Курской области от 29.09.2017 № 617-па
«Об утверждении муниципальной программы
Пристенского района Курской области
« Развитие муниципальной службы в
Администрации Пристенского района
Курской области на 2019-2021 годы»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 30.10.2014 № 866 «Об утверждении перечня муниципальных программ Пристенского района Курской области», в связи с дополнительной платной образовательной услугой по обучению муниципального служащего, Администрация Пристенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Пристенского района Курской области от 29.09.2017 № 617-па «Об утверждении муниципальной программы Пристенского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Администрации Пристенского района Курской области на 2019-2021 годы»:

1.1. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы Пристенского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Пристенском районе» слова «в 2020 году-30,0 тыс. рублей» заменить на слова «в 2020 году – 62,0 тыс. рублей»;

1.2. Во втором абзаце раздела «Х. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Администрации Пристенского района Курской области на 2019-2021 годы» слова «в 2020 году-30,0 тыс. рублей» заменить на слова «в 2020 году – 62,0 тыс. рублей»;

1.3. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы Пристенского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Пристенском районе» слова «в 2020 году-30,0 тыс. рублей» заменить на слова «в 2020 году – 62,0 тыс. рублей»;

1.4. Во втором абзаце раздела «Х. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» муниципальной подпрограммы 1» слова «в 2020 году-30,0 тыс. рублей» заменить на слова «в 2020 году – 62,0 тыс. рублей»;

1.5. В столбце 5 строки 3 цифру «10» заменить на цифру «15» Приложения №1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы Пристенского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Пристенском районе»;

1.6. В столбце 5 строки 3 Подпрограммы 1 «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» цифру «10» заменить на цифру «15» Приложения №1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы Пристенского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Пристенском районе»;

1.7. В столбце 5 строки 3 Подпрограммы 1 «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» цифру «10» заменить на цифру «15» Приложения №1 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы Пристенского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Пристенском районе»;

1.8. В столбце 9 приложения №4 к муниципальной программе Пристенского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Пристенском районе» Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Пристенского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Пристенском районе» цифру «30,00» заменить на цифру «62,00»;

1.9. В столбце 5 приложения № 5 к муниципальной программе Пристенского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Пристенском районе» Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета муниципального района «Пристенский район» Курской области, бюджетов поселений Пристенского района Курской области и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы цифру «30,00» заменить на цифру «62,00».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пристенского района
Курской области



В.В.Петров